
Pagina 1 di 1 
 

 

 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

 

 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro delle Imprese di Bergamo n. 02544690163 tel. ( 035 ) 42.74.281 

Trescore Balneario Capitale sociale : € 120.072,00 i.v. fax ( 035 ) 42.74.279 

C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 

Direzione e coordinamento Consorzio della Val Cavallina C.F.80033060163  

 

 V C 

 

 

 

 S 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 5 DEL 01.04.2025 

 

NOMINA SEGGIO DI GARA D'APPALTO PER IL SERVIZIO DI 

SMALTIMENTO/RECUPERO DI RIFIUTI INGOMBRANTI CER 200307 PROVENIENTI 

DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA PRESSO I COMUNI SOCI  

DI VAL CAVALLINA SERVIZI S.R.L. 

 CIG B5DC5E18CD 

 
            L’Amministratore Unico 
 

Visto il D.Lgs 36/2023 e s.m.i.; 
 
Visto che con determina n. 3 del 28/02/2025 è stata indetta la procedura aperta, ai sensi dell’articolo 71 
del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., per l’affidamento del servizio di smaltimento/recupero di rifiuti ingombranti 
CER200307 provenienti dalla raccolta differenziata presso i Comuni Soci di Val Cavallina Servizi srl; 
 
Visto che il termine per la presentazione delle offerte tramite SINTEL è scaduto il 01/04/2025 alle ore 
12:00; 
 
Vista la modalità di valutazione dell’offerta prevista dal capitolato speciale di appalto; 
 

DETERMINA 
 
di costituire nel modo seguente il seggio di gara per la valutazione della documentazione contenuta nella 
busta amministrativa e nella busta economica in SINTEL: 
 
- D.ssa Belotti Elisa – Responsabile Unico del Progetto per la verifica e la valutazione della documentazione 
contenuta nella busta amministrativa e nella busta economica e per la verifica del possesso dei requisiti 
dichiarati in sede di gara; 
 
- il Direttore Tecnico Belotti Giancarlo per la verifica delle autorizzazioni relative agli impianti di 
smaltimento/recupero CER200307 e per la determinazione della distanza, come previsto dal capitolato 
speciale di appalto, dalla sede legale di Val Cavallina Servizi srl in Piazza Salvo d’Acquisto 80 – Trescore 
Balneario alla sede degli impianti di smaltimento/recupero dichiarati dai concorrenti in sede di gara. 
 
Il sottoscritto nomina altresì Belotti Elisa per lo svolgimento delle funzioni di Segretario. 

 

 
       
                 VAL CAVALLINA SERVIZI SRL 

                                      L’Amministratore Unico 
                                                Moretti Paolo 

http://www.vcsonline.it/

